
物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

総務課 文書保存ファイル 株式会社フジヤ號 594,000 R2.4.22

人事課 作業服冬用 株式会社カマタニ 1,141,800 R2.4.3

人事課 作業服夏用 株式会社カマタニ 960,300 R2.4.3

観光振興課 軽四輪貨物自動車 チェリー加古川販売株式会社 4,851,000 R2.4.30

環境第１課 ごみステーション分別指導看板 株式会社美広社 211,200 R2.4.28

環境第２課 し尿収集車（３トン小型） 神戸日野自動車株式会社 7,348,000 R2.4.30

家庭支援課 軽四輪乗用自動車 株式会社高山自動車サービス 820,765 R2.4.30

消防本部総務課 救助服 株式会社三浦消防　加古川支店 1,496,000 R2.4.3

消防本部総務課 墜落制止用器具
株式会社三浦消防　加古川支
店

1,429,120 R2.4.30

教育総務課 空気清浄機（幼稚園） 株式会社髙見電化サービス 1,823,250 R2.4.1

学務課 配膳棚 株式会社アイホー　神戸営業所 8,701,000 R2.4.30

学務課
検食用冷凍庫・牛乳保冷庫・冷蔵庫（デ
ザート用）

株式会社アイホー　神戸営業所 7,920,000 R2.4.30

学務課
検食用冷凍庫（氷丘小２台、西神吉小１
台）

株式会社アサヒ商会 838,200 R2.4.30



物品（備品・消耗品）契約に関する事項の公表（１者随契）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

見積日 契約の相手方を選定した理由

社会教育・ス
ポーツ振興課

空気清浄機（児童クラブ）① 株式会社井上電気 1,823,250 R2.4.10

（地方自治法施行令167条の２第１項第６号）
　本案件は、令和２年４月１日に指名競争入札を行っ
たが、予定数量の確保が困難であるため、８者中７者
辞退により不調となった。
　また、入札の不調及び社会情勢の影響により、指定
納期までに納品可能となる発注機会としては今回が
最終である。
　以上より、早急に契約を締結しなければ、契約する
時期を失うため、本案件に対応可能である株式会社
井上電気と随意契約を行う。

社会教育・ス
ポーツ振興課

空気清浄機（児童クラブ）② 田中電機水道株式会社 1,823,250 R2.4.10

（地方自治法施行令167条の２第１項第６号）
　本案件は、令和２年４月１日に指名競争入札を行っ
たが、予定数量の確保が困難であるため、８者中７者
辞退により不調となった。
　また、入札の不調及び社会情勢の影響により、指定
納期までに納品可能となる発注機会としては今回が
最終である。
　以上より、早急に契約を締結しなければ、契約する
時期を失うため、本案件に対応可能である田中電機
水道株式会社と随意契約を行う。


